1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От  6 декабря 2017 года № 883-р
О внесении изменений в распоряжение

администрации Ртищевского

муниципального района

от 03 июля 2017 года № 461-р

На основании Устава Ртищевского муниципального района:
1.Внести в распоряжение администрации Ртищевского муниципального района от 03 июля 2017 года № 461-р «Об утверждении состава административной комиссии» следующие изменения:

1.1.В приложении к распоряжению «Состав административной комиссии Ртищевского муниципального района»:

слова «Стуенко С.Б. - заместитель главы администрации, руководитель аппарата Ртищевского муниципального района, председатель комиссии» заменить словами «Костина И.В. - начальник отдела кадровой и правовой работы администрации Ртищевского муниципального района, председатель комиссии» ;

1.2.Слова «Гамаюнова Н.Г. - секретарь административной комиссии администрации Ртищевского муниципального района, секретарь комиссии» заменить словами «Левченко Е.С. - секретарь административной комиссии администрации Ртищевского муниципального района, секретарь комиссии».
2.Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Перёкресток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон